Remodelación Cátedra Odontología Integral Niños – Piso 15 - Sector A - Ubicación: Marcelo T. de Alvear 
2142 - CABA. - FACULTAD de ODONTOLOGÍA – UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES
PLAZO DE EJECUCIÓN: Ciento cincuenta (150) DÍAS CORRIDOS
PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos trescientos veinticuatro millones trescientos nueve mil quinientos doce con 
ochenta centavos ($ 324.309.512,80).
GARANTÍA DE OFERTA: 1% del presupuesto oficial
ADQUISICIÓN DEL PLIEGO: desde el 02/03/26 y hasta el 26/03/26 de 9:00 a 13:00 hs y el 27/03/26 de 9:00 a 10:30 
hs
VALOR DEL PLIEGO: Pesos trescientos veinticuatro mil trescientos nueve ($ 324.309.-)
VISITA: 27/03/2026 a las 11:00 hs
PRESENTACIÓN DE OFERTAS: hasta día y hora de la apertura
APERTURA: 10/04/2026 a las 11:00 hs
LUGAR DE CONSULTA Y ADQUISICIÓN DEL PLIEGO Y PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Dirección de Compras y 
Licitaciones - M.T. de Alvear 2142 – 1er.

[...]

para la venta en bloque de los inmuebles (en adelante, “los inmuebles”) sitos en la calle Miguel de Azcuénaga S/
N°, identificado catastralmente como Departamento 10 - Distrito 11 - Sección 04 – Manzana 1256 - Parcela 2, 
vinculado al RENABE bajo el CIE 8200028601/5, el cual cuenta con una superficie de terreno según mensura 
de DOSCIENTOS DIECISEIS METROS CUADRADOS (216 m2), conforme Croquis de Ubicación identificado 
bajo el PLANO-2025-96472218-APN-DNSRYI#AABE, Miguel de Azcuénaga S/N°, identificado catastralmente 
como Departamento 10 - Distrito 11 - Sección 04 – Manzana 1256 – Parcela 3, vinculado al RENABE bajo el 
CIE 8200028601/5, el cual cuenta con una superficie de terreno según mensura de DOSCIENTOS DIECISEIS 
METROS CUADRADOS (216 m2), conforme Croquis de Ubicación identificado bajo el PLANO-2025-96472166-
APN-DNSRYI#AABE, Miguel de Azcuénaga S/N°, identificado catastralmente como Departamento 10 - Distrito 
11 - Sección 04 – Manzana 1256 – Parcela 4, vinculado al RENABE bajo el CIE 8200028601/7, el cual cuenta con 
una superficie de terreno según mensura de DOSCIENTOS DIECISEIS METROS CUADRADOS (216 m2), conforme 
Croquis de Ubicación identificado bajo el PLANO-2025-96472094-APN-DNSRYI#AABE; con una superficie total 
de todas las parcelas de SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO METROS CUADRADOS (648 m2), todos ellos de la 
Ciudad de SANTA FE DE LA VERA CRUZ, Departamento LA CAPITAL, PROVINCIA DE SANTA FE.
Nombre del Organismo Contratante: AGENCIA DE ADMINISTRACIÓN DE BIENES DEL ESTADO
Procedimiento de Selección: SUBASTA PÚBLICA, SUJETA A APROBACIÓN DE LA AGENCIA DE ADMINISTRACION

[...]

ACTO DE SUBASTA - INFORME DE EVALUACIÓN.
El Acto de Subasta se llevará a cabo a través del sitio “SUBAST.AR”, el día 21 de abril de 2026, a las 14:00 horas.
PRECIO BASE DE SUBASTA.
Se establece como precio base para la subasta del inmueble, la suma de DÓLARES ESTADOUNIDENSES 
OCHENTA Y SIETE MIL VEINTITRES (U$S 87.023)

e. 06/03/2026 N° 12744/26 v. 09/03/2026

#I7589393I#

#F7589393F#

LOCACIONES

INMUEBLES (LOC)

ADMINISTRACIÓN DE PARQUES NACIONALES
Licitación Pública 4/2026

UOC: 74/31 - Parque Nacional Lihué Calel
Ejercicio: 2026
Clase: Única Nacional
Modalidad: